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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara

Lloji i Sigurimit
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 436                 418            (0.04)           107,949       110,192      0.02          42             48             0.14        14,907       35,359          1.37         

2 Sigurimi i sëmundjeve 1,710              2,005         0.17            1,477,859    2,206,468   0.49          9,359        14,809      0.58        897,608     1,566,826     0.75         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 1,053              1,225         0.16            802,319       1,061,566   0.32          436           471           0.08        458,313     493,258        0.08         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 26                   17              (0.35)           5,643           4,411          (0.22)         -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 552                 784            0.42            260,293       433,056      0.66          17             15             (0.12)       1,626,017  29,872          (0.98)        

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 5                     11              1.20            770              4,537          4.89          2               -            (1.00)       60,333       -                (1.00)        

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 37,627            46,107       0.23            5,204,801    6,503,791   0.25          1,348        1,696        0.26        1,325,129  1,978,601     0.49         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 29                   57              0.97            63,783         67,455        0.06          1               1               -          180            180               -           

9 Sigurimi i Garancive 1,314              1,519         0.16            355,881       455,763      0.28          6               14             1.33        15,354       187,526        11.21       

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 8                     45              4.63            35,271         58,605        0.66          -           2               -          -            10,270          -           

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 11,625            24,602       1.12            471,785       1,057,449   1.24          11             30             1.73        11,262       30,544          1.71         

Total 54,385            76,790       41% 8,786,351    11,963,294  36% 11,222      17,086      52% 4,409,104  4,332,436     -2%
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* Periudha paraprake 30 Shtator 2021

** Periudha aktuale 30 Shtator 2022
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